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Skaffarmyrane 20 - 
Ditt neste hjem?  

Aktiv eiendomsmegling v/  Fredrik Vatle har gleden av å presentere  
Skaffarmyrane 20. Eiendommen ligger naturskjønt til på Espeland  
med både plummetre, epletre og pæretre i hagen. Eiendommen  
består av en stor velstelt hage og svært gode parkeringsmuligheter.  
Her har man også en enkelt garasje tilhørende huset. Boligen har en  
familievennlig beliggenhet i et tun uten gjennomganstrafikk. Her er  
det kort avstand til dagligvarebutikk, treningssenter og fine  
turområder. Det er et bredt utvalg tjenester for barn med nærhet til  
barneskole med fotballbane og barnehager. Man har godt med  
servicetilbud på Øyrane Torg med alt fra frisørsalong, butikker og  
apotek til lege og tannlege. Fra Øyrane Torg/  Arna terminal kan man  
ta toget til Bergen sentrum på ca. 8 minutter. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 793 850,‑
Selger:	 Alicia May Donnellan  
Barraclough
	 Jarrod Cusens

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1946
BRA‑i/   BRA Total	  99/   146 kvm
Tomtstr.:	 1159.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 298, bnr. 19
	 Gnr. 298, bnr. 37
Oppdragsnr.:	 1501250218

Fredrik Vatle
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil	 476 46 305
E‑post	 fredrik.vatle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 
5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 99 m²
BRA ‑ e: 47 m²
BRA totalt: 146 m²
TBA: 20 m²

Huset
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 23 m² Kjeller:
Uinnredet kjellerrom: 23,4

1. etasje
BRA‑i: 99 m² 1 etasje:
Entre: 7,3
Gang: 6,8
Bad: 4,2
Vaskerom: 8,7
Soverom 1: 12,7
Soverom 2: 6,9
Soverom 3: 6,3
Kjøkken: 14,1
Stue: 26,8

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Terrasse.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 15 m² Garasje. 
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Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 9 m² Utvendig bod. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1159.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten består av pent opparbeidet hage, vei opp til huset, garasje og ellers god plass  
til parkering på parkeringsplass nedenfor hage. Gruset parkeringsplass nedenfor hage  
er en tilleggstomt og måler 158,4 kvm.
Tomteareal er hentet fra matrikkelrapportene for begge bruksnumrene. Samlet  
tomtestørrelse for begge bruksnumrene er på 1 318 kvm. 

Beliggenhet
Boligen har en familievennlig beliggenhet i et tun uten gjennomgangstrafikk. Her er det  
kort avstand til dagligvarebutikk, treningssenter (Arna Treningssenter) og diverse  
turområder. Det er bredt utvalg av tjenester for barn med nærhet til barneskole med  
fotballbane og barnehager. Det er også gode tur‑ og fiskeområder i umiddelbar nærhet  
til eiendommen. Man har godt med servicetilbud på Øyrane Torg med alt fra  
frisørsalong, butikker og apotek til lege og tannlege. Fra Øyrane Torg/   Arna Terminal  
kan man ta toget til Bergen sentrum på ca. 8 minutter.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Morten Soltvedt

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig:
‑ Det er tekket med stålplater og har tilstrekkelig helning.
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‑ Det er pusset og malt murkonstruksjon og bindingsverk.
‑ Det er saltak i trekonstruksjon med taksperrer og kaldt loft.
‑ Vinduer med isolerglass fra 2010.
‑ Ytterdør og terrassedør med glassfelt. 

Innvendig:
‑ Innvendige gulv med parkett, laminat og fliser.
‑ Innvendige vegger og himling med malte plater. 
‑ Etasjeskille i trebjelkelag. 
‑ Pusset pipe med nyere heldekkende beslag over tak.
‑ Bad fra 2010 med fliser på gulv og vegg. 
‑ Smøremembran og plastsluk med ukjent utførelse. 
‑ Kjøkken med profilerte fornter fra 2017 som fremstår med normal bruksslitasje. 

Tomteforhold: 
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